

Spisová značka: 3577/2024

Místo a datum: Vrchlabí, 31. 5. 2024

Odpovědi zadavatele na dotazy č. 2

„Vrchlabí, ul. K.Čapka – oprava vodohospodářské infrastruktury, VO, komunikace a sadovnické úpravy“

1. Identifikační a kontaktní údaje zadavatele

Zadavatel:

Město Vrchlabí
Sídlo: 543 01 Vrchlabí, Zámek 1
IČ: 00278475
(dále jen „zadavatel“)

Kontaktní osoba zadavatele:

kontaktní osoba:

Lukáš Nyč
investiční technik odboru rozvoje města a územního plánování
Mobil: 605 354 698
e-mail: nyclukas@muvrchlabi.cz.

Ing. Jana Fraňková
odbor dotací a veřejných zakázek
mobil: 734 731 851
e-mail: frankovajana@muvrchlabi.cz.

Profil zadavatele:

<https://zakazky.muvrchlabi.cz/>
(dále jen "profil zadavatele")

IČ: 002 78 475

DIČ: CZ00278475

Číslo účtu: 19-1303702389/0800

Tel.: 499 405 311

Fax: 499 405 310

Email: frankovajana@muvrchlabi.cz

www.muvrchlabi.cz



2. Dotaz uchazeče a odpovědi zadavatele

Dotaz č.1

Po prostudování všech příloh, které jsou součástí zadávací dokumentace, žádáme o vysvětlení výkazu výměr objektu: „Výkaz výměr - PD A Oprava vodohospodářské infrastruktury“.

V rekapitulaci v objektu SO-04 VRN jsou položky:

12	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace	soub	1,00
13	K	072103012	Zajištění DIO komunikace	soub	1,00

K projednání a ocenění DIO není v soutěžní PD žádná specifikace dopravního řešení.

Na základě této položky SOUB, nelze objektivně ocenit DIO do soutěže.

Zdvořile žádáme zadavatele o dodání dokumentace k objektivnímu nacenění položky a s tím související prodloužení termínu odevzdání CN.

Odpověď na dotaz č.1

- Potvrzujeme, že DIO není součástí projektové dokumentace, která je součástí zadávací dokumentace. DIO zpracovává, vyjednává a realizuje Zhotovitel
- Na základě úprav a doplňování zadávací dokumentace Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6.6.2024 do 10:00

Dotaz č.2

Na základě žádosti o vysvětlení č.1 byl předložen upravený výkaz objektu: „výkaz výměr - PD D revitalizace stromořadí“.

V nově dodaném výkazu výměr se rekapitulaci do celkové ceny nezapočítává objekt „SO5 REKONSTRUKCE TRÁVNÍKU“

Zdvořile žádáme zadavatele o úpravu výkazu tak, aby se všechny objekty SO-01 až SO-05 sčítaly do celkové ceny výkazu výměr - PD D revitalizace stromořadí.

Dále upozorňujeme na položku:

183402121	Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	3
-----------	--	----	---

Je zřejmé, že výměra není správná. Položka je 100-500 m2, ve výkazu jsou 3 m2.

Zdvořile žádáme zadavatele o upřesnění, zda je výměra správná popř. o úpravu výkazu.

185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	4
-----------	--	---	---

Je zřejmé, že výměra není správná. Položka má MJ v tunách, ve výkazu jsou 4 tuny hnojiva?

Zdvořile žádáme zadavatele o upřesnění, zda je výměra správná popř. o úpravu výkazu.

Dále upozorňujeme na položky:

R	Sběr kamene
R	Odvoz kamene na skládku
R	Skládkovné

Je zřejmé, že položky se nezapočítávají do celkové ceny objektu SO5 - REKONSTRUKCE TRÁVNÍKU

IČ: 002 78 475

DIČ: CZ00278475

Číslo účtu: 19-1303702389/0800

Tel.: 499 405 311

Fax: 499 405 310

Email: frankovajana@mvrchlabi.cz

www.mvrchlabi.cz



Zdvořile žádáme zadavatele o úpravu výkazu.

Odpověď na dotaz č.2

- Všechny položky byly opraveny ve výkazu „výkaz výměr – PD D revitalizace stromořadí“, jednalo se o chybějící vzorce a nesprávně uvedené výměry

Dotaz č. 3

Dobrý den, prosím tímto o uvedení jednotného názvu "Předmětu veřejné zakázky", který se nyní v jednotlivých dokumentech liší. Dále Vás žádám o upřesnění požadavku na osvědčení o autorizaci osoby stavbyvedoucího, kde je jiný požadavek ve "Výzvě k podání nabídky" a jiný v "Zadávací dokumentaci".

Odpověď na dotaz č. 3

Uvedeno do souladu. Pro celou zadávací dokumentaci platí název "předmětu veřejné zakázky" - Vrchlabí, ul. K.Čapka - oprava vodohospodářské infrastruktury, VO, komunikace a sadovnické úpravy. Opravenou dokumentaci přikládáme.

Ve Vrchlabí 31. 5. 2022

.....
Ing. Jana Fraňková v. r.
Referent veřejných zakázek

